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اخبار کوتاه از فوتبال

نامه مادر شهیدان کارکوب زاده به عفت مرعشی:
هنوز سال ۸۸ را فراموش نکرده ایم

مادر شهیدان عبدالجلیل، خلیل و منصور کارکوب زاده 
در نامــه ای خطاب به عفت مرعشــی همســر آقای 
هاشمی رفسنجانی نوشت: شما طوری رفتار می کنید که 
انگار به صاحبان اصلی انقلاب ظلم شده است، در حالی 

که صاحبان اصلی انقلاب شهدا هستند.
به گزارش خبرگزاری فارس از قم، در نامه مادر شــهیدان 
کارکوب زاده به عفت مرعشــی همسر آقای هاشمی رفسنجانی 

آمده است:
این روزها خبر اعتراض شدید شما، نسبت به حکم پسرتان 
مهدی هاشــمی را در روزنامــه و در اخبار دیدم، من کاری به 
درســت یا غلط بودن حکم صادره از ســوی قوه قضائیه ندارم، 
اگر حکم صادره صحیح است، پس این همه سر و صدا از طرف 
شما برای چیست؟ و اگر حکم صادره از نظر شما اشتباه است، 
حق اعتراض مسالمت آمیز طبق قانون برای شما محفوظ است 
و پس از طی مراحل قانونی روند اعتراض، باید شــما و خانواده 

هاشمی به قانون تمکین کنید.
در ادامه این نامه آمده است:

خانواده شــما در اجرای قانون چه فرقی با دیگر خانواده ها 
دارد؟ شــما و خانواده آقای هاشمی طوری رفتار می کنید که 
انگار به صاحبان اصلی انقلاب ظلم شــده اســت، در حالی که 
مدافعان و صاحبان اصلی انقلاب شــهدا هســتند، شما به چه 
جراتی خود و خانواده خود را جدای از قانون می دانید و از عمل 
به آن سر باز می زنید، من به شما نصیحت می کنم که هرگونه 
آســیب رساندن به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، چه با 
زبان باشد چه با عمل و چه با توهین، خیانت به حضرت امام و 

خون مطهر شهدا است.
این نامه می افزاید: هنوز ما خانواده های شهدا، کارهای شما 
و خانواده تان را در ســال 1388 فراموش نکرده ایم که چه طور 

خون به دل رهبر عزیزمان شد.
خانم مرعشــی، این اعتقاد من اســت که شهدا مدافعان و 
حافظان این انقلاب هســتند و ایــن انقلاب را نگه می دارند نه 

شما و خانواده هاشمی.
مادر شهیدان کارکوب زاده افزود: روزی در محضر رهبر معظم 
انقلاب بودم، ایشان فرمودند: خانم کارکوب زاده دعا کنید، من 
عرض کردم:  آقاجان، دعا می کنم خوب ها خوب تر شوند و آنها 
که خوب نیستند خدا کمکشان کند تا خوب شوند ولی  آنهایی 
که نمی خواهند خوب بشوند خدا خلاصشان کند که مملکت ما 
خلوت بشود و ایشان آمین گفتند. خانم مرعشی من هم از خدا 

می خواهم خدا کمکتان کند که خوب شوید.
با مجوز معاون اول رئیس جمهور

۲۵ هزار و ۱00 دستگاه خودرو خارجی 
وارد کشور شد

استاندار خوزستان از واردات و ترخیص 25 هزار و 
100 دستگاه خودرو خارجی از طریق منطقه آزاد تجاری 

صنعتی اروند در یک سال اخیر به کشور خبر داد.
عبدالحسین مقتدایی افزود: این خودروها با مجوز معاون اول 
رئیس جمهور از شهریور ماه 93 تاکنون وارد کشور شده است.

به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، وی تعرفه خودروهای 
آسیایی را 5 درصد و خودروهای آمریکایی و اروپایی را 10 درصد 
اعلام کرد و گفت: این خودروها از بندر خرمشهر ترخیص شده اند.
مقتدایی افزود: با پرداخت حقــوق گمرکی امکان تبدیل 
خودروهــای پلاک ارونــد به پلاک ملی وجــود دارد اما تردد 
خودروهای پلاک اروند خارج از محدوده استان خوزستان ممنوع 
است.هم اکنون بنادر آبادان، خرمشهر و جزیره مینو در محدوده 

منطقه آزاد اروند قرار دارد.

نامه وزیر ورزش و تداوم محرومیت سربازها از همراهی تیم ملی
دیــروز وزیر ورزش و جوانان محمود گودرزی در نامه ای به سرلشــکر دکتر 
فیروزآبادی ریاســت ســتاد کل نیروهای مسلح درخواســت کرد، مجوز حضور 
ســربازان برای بازی های تیم ملی صادر شــود. نامه محمود گــودرزی درهای 
امیدواری را به روی ســربازان تیم ملی بازی کرد تــا بتوانند در ادامه بازی های 
مقدماتی جام جهانی تیم را همراهی کنند. بازیکنانی همچون حســین ماهینی، 
بختیار رحمانی، ســروش رفیعی و .. نتوانستند طبق اعلام سازمان نظام وظیفه 
تیم ملی را در بازی با هند همراهی کنند و این در حالیست که عباسی مدیرعامل 
تراکتورسازی اعلام کرده، برای سربازان تراکتور مجوز خروج از کشور گرفتند. با 
اســتناد به اظهارات مدیرعامل تراکتور سربازان این تیم می توانند در رقابت های 
لیگ قهرمانان آســیا تیم شــان را همراهی کنند. از ســوی دیگر سردار کمالی 
جانشین اداره منابع انسانی ستاد کل نیروهای مسلح اعلام کرده؛ بازیکنان سرباز 
می توانند برای تیم های باشگاهی شان در آسیا حضور پیدا کنند و مشکلی ندارند. 
اما با حضور این بازیکنان در تیم ملی افکار عمومی جریحه دار می شوند و ما هم 
نمی توانیم پاسخ قانع کننده ای به مردم بدهیم. اگر آنها با پیراهن مقدس تیم ملی 

به میدان روند دهن کجی به مردم است.
توضیحات سازمان لیگ درباره انتشار قراردادها 

روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران درباره انتشار قرارداد بازیکنان لیگ 
برتر توضیحاتی را ارئه داد. در بیانیه ای که روابط عمومی ســازمان لیگ منتشر 
کرد، آمده اســت: قرارداد بازیکنان لیگ برتر از سوی باشگاه ها به سازمان لیگ 
فوتبال ارائه شده است ومسئولیت صحت و سقم و راستی آزمایی آن برعهده خود 
باشگاه هاســت. همچنین در صورت هرگونه اختلاف و شــکایت طرفین قرارداد، 
ملاک عمل کمیته انضباطی و ارکان قضایی فدراسیون فوتبال همین قراردادها 
اســت. قرارداد شامل سه نسخه است که یک نســخه از آن نزد بازیکن یا کادر 
فنی، یک نسخه نزد باشگاه و نسخه سوم نیز بعد از ثبت در هیئت فوتبال استان 
مربوطه برای ثبت به ســازمان لیگ و دستگاه های نظارتی داده می شود. با توجه 
به جوانگرایی در لیگ بازیکنان جوانتر مبالغ کمتری را دریافت کرده اند اما به هر 

حال همه قراردادها از سوی باشگاه ها منعقد می شود.
دیدار کفاشیان با رئیس فدراسیون فوتبال آلمان

علی کفاشیان و حبیب کاشانی دیروز برای دیدار با رئیس فدراسیون آلمان، 
هلند را ترک کردند. در همین راســتا کاشــانی و کفاشیان برای دیدار با رئیس 
فدراســیون آلمان ظهر دیروز محل اردوی تیم امیــد را ترک کردند و به آلمان 
رفتند. در این جلســه طرفین در مورد همکاری های متقابل با یکدیگر صحبت 
کردند. تیم ملی امید ایران بــرای برگزاری یک اردوی تدارکاتی در هلند حاضر 
شــده است. شاگردان محمد خاکپور در سومین دیدار دوستانه خود در این اردو 
شب گذشــته در دیداری دوستانه به مصاف دیسل اسپورت بلژیک رفتند. ایران 
در بازی اول مقابل آشــیل هلند به پیروزی 4 بر صفر و در بازی دوم خود مقابل 

روداکرکراد به برتری 3 بر صفر رسیدند.
بازگشت مدافع استقلال به ایران 

هرائر مگویان که دوشنبه شب در تساوی صفر بر صفر تیمش برابر دانمارک 90 
دقیقه برای تیم ملی ارمنستان به میدان رفته بود، امشب به ایران برمی گردد. مگویان 
از امروز به تمرینات استقلال اضافه می شود تا تمرینات شکل جدی تری به خود بگیرد.

کسر ۳0 درصد از قرارداد جاسم کرار
اعضای کمیته انضباطی باشــگاه استقلال روز سه شــنبه در ساختمان باشگاه 
اســتقلال درباره موضوع کرار جاسم تشکیل جلســه دادند. با حکم کمیته انضباطی 
باشگاه استقلال جاسم کرار به دلیل تخلفاتی که در چند وقت اخیر از او سر زده بود، 

به کسر 30 درصد از قرارداد خود جریمه شد.
بازگشت حدادی فر به تمرینات ذوب آهن

قاســم حدادی فر کاپیتان ذوب آهن اصفهان پــس از یکماه دوری از زمین 
چمن عصر دیروز با اســتقبال مربیان و همبازیانش به تمرینات ذوب آهن اضافه 
شد. حدادی فر آخرین بار در هفته اول لیگ در انزلی مقابل ملوان برای تیمش به 
میدان رفته بود. البته با توجه به شرایط مصدومیت حدادی فر مشخص نیست چه 

زمانی این بازیکن به ترکیب شاگردان گل محمدی اضافه می شود. 
صعود آسان سیاه جامگان در جام حذفی 

با انصراف حریف ســیاه جامگان ابومسلم در مرحله یک شانزدهم نهایی، این 
تیم به مرحله یک هشــتم نهایی رقابت های حذفی صعود کرد. بعد از آنکه تیم 
کارون اهواز حریف سیاه جامگان در مرحله یک شانزدهم نهایی از حضور در این 
بازی انصراف داد، سایت سازمان لیگ، دیروز انصراف این تیم را به صورت رسمی  
تایید کرد. بدین ترتیب سیاه جامگان ابومسلم در مرحله یک چهارم نهایی با برنده 

دیدار سایپا و بازرگانی آمل مصاف خواهد کرد.

سرویس ورزشی-
تیم ملی فوتبال ایران موفق شــد در دیدار برابر 
هند در چارچوب رقابتهای مقدماتی جام جهانی و جام 
ملت های آسیا به برتری برسد و صدرنشین گروه چهارم 

شود.
تیم ملی فوتبال ایران از ســاعت 18 دیروز به وقت تهران 
در ســومین بازی خود در گروه D رقابتهــای مقدماتی جام 
جهانی ۲018 روســیه و جام ملت های ۲019 آســیا در شهر 
بنگلور به مصاف هند رفت که جدال دو تیم در نهایت با نتیجه 
3 بر صفر به ســود ایران خاتمه یافت. ســردار آزمون )۲9(، 
آندرانیک تیموریان )4۷( و مهدی طارمی )50( در این دیدار 

برای ایران گلزنی کردند.
ایران این مسابقه را با دو تغییر نسبت به بازی با گوام آغاز 
کرد و علیرضا حقیقی و خسرو حیدری به جای علیرضا بیرانوند 
و وریا غفوری در ترکیب اصلی حضور داشتند. تیم ملی بازی 
را با علیرضا حقیقی، پژمان منتظری، جلال حســینی، خسرو 
حیدری )۷4 کاوه رضایی(، احسان حاج صفی، امید ابراهیمی 
)۶1 مرتضــی پورعلی گنجی(، آندرانیک تیموریان، اشــکان 
دژاگه، مهدی طارمی )۶1 ســعید عزت اللهی(، سردار آزمون 
و وحید امیری پشت سرگذاشت. مرتضی پورعلی گنجی تنها 

بازیکن اخطاری ایران بود.
در نیمه نخست این بازی تیم ایران کاملا توپ و میدان را 
در اختیار داشــت اما بازیکنان هند با دوندگی فراوان در همه 
نقاط زمین تنها بــه دنبال دفاع کردن بودند. برای همین بود 
که تیم کشورمان تا پشت محوطه جریمه حریف خوب پیش 
می رفــت اما در آن منطقه تجمع بازیکنــان هندی فضا را از 

دومین پیروزی در مرحله مقدماتی جام جهانی و جام ملت ها بدست آمد

حدیث دشت عشقپیروزی همراه با صدرنشینی، سوغات فوتبال ایران از هندوستان

به یاد امیر سرتیپ خلبان شهید »احمد کشوری«
راه شهیدان را ادامه دهید که آنها نظاره گر شمایند

امیر سرتیپ خلبان شــهید »احمد کشوری« تیرماه 
133۲ در شــهر بابل دیده به جهان گشود. او معتقد بود 
که »انسان نباید یک مســلمان شناسنامه ای باشد، بلکه 
باید عامل به احکام اسلام باشد«. بر این باور بود که اسلام 
را از روی تحقیق و مطالعه بپذیرد، در دوران دبیرســتان 
مطالعاتش را وســعت داد و تا هنگام اخذ دیپلم علاوه بر 

کتب مذهبی، کتاب هایی درباره وضعیت سیاسی جهان را نیز مطالعه نمود.
ســال 1351 وارد هوانیروز شــد.  به علت هوش و اســتعدادی که داشت، 
دوره های تعلیماتی خلبانی هلیکوپترهای »کبرا« و »جت رنجر« را با موفقیت به 
پایان رساند. عشق شهید کشوری به امام )رحمه الله علیه(، چه قبل از انقلاب و 
چه بعد از انقلاب، وصف   ناکردنی اســت. بعد از انقلاب وقتی که برای امام)رحمه 
الله علیه( کسالت قلبی پیش آمده بود، او در سفر بود. در راه، وقتی که این خبر 
را شنید، از ناراحتی ماشین را در کنار جاده نگهداشت در حالی که می گریست. 
وقتی به تهران رســید، به بیمارســتان رفت و آمادگی خود را برای اهدای قلب 
بــه رهبرش اعلام کــرد. بالاخره در روز 1359/9/15 نیایش های شــبانه اش به 
درگاه احدیــت مورد قبــول واقع گردید و در حالی که از یک مأموریت بســیار 
مشکل، پیروزمندانه باز می گشت، در دره »میناب« ایلام مورد حمله نابرابر چند 
هواپیمای جنگی دشمن قرار گرفت و در حالی که بالگردش در اثر اصابت راکتها 
به شدت در آتش می سوخت، آن را تا موضع خودی رساند و آنگاه در خاک وطن 

سقوط کرد و شربت شیرین شهادت را مردانه نوشید. 

شاگردان کی روش گرفته بود تا اینکه سردار آزمون در دقیقه 
۲9 توانست با یک ضربه سر دروازه حریف را باز کند و برتری 

یک بر صفر ایران را رقم بزند.
هرچقدر گل زدن به هندوستان در نیمه اول برای ایران کار 
ســختی بود، با شروع نیمه دوم شاگردان کی روش خیلی زود و 
در دقیقه 4۷ توسط آندرانیک تیموریان به گل رسیدند. مهدی 
طارمی توپی که در آســتانه خارج شــدن از خط پشت دروازه 
هندوســتان بود را با یک ضربه سر به محوطه جریمه برگرداند 

و تیموریان هم با یک شوت، گل دوم ایران را به ثمر رساند.
سه دقیقه بعد این بار نوبت خود طارمی بود تا با یک ضربه 
بیرون پا از درون محوطه جریمه گل سوم ایران را وارد دروازه 
هندوســتان کند تا این تیم در خانه خود حرفی برای گفتن 

نداشته باشد.
تلاش ایران برای به ثمر رساندن گل های بیشتر بعد از گل 
ســوم هم ادامه یافت و شرایط بازی به گونه ای بود که علیرضا 
حقیقــی دروازه بان ایران بیکارترین بازیکن زمین محســوب 

می شد. البته هندی ها در دقیقه ۷0 برای لحظاتی بازی را در 
دســت گرفتند و می توانستند حتی یک گل وارد دروازه ایران 
کنند که در این امر ناکام بودند.در دیگر بازی این گروه تیمهای 
عمان و گوام به مصاف هم رفته بودند که این مسابقه با نتیجه 
تســاوی بدون گل پایان یافته بود. به این ترتیب تیم ایران با 
کسب دو پیروزی و یک تساوی، با ۷ امتیاز و با تفاضل گل بهتر 
به رده نخست جدول گروه چهارم صعود کرد. تیم های عمان و 
گوام هم با ۷ امتیاز به خاطر تفاضل گل کمتر در رده های دوم 

و سوم هستند و هندوستان هم بدون امتیاز قعرنشین است.
برتری پرگل ژاپن برابر افغانستان در تهران

رقابت های انتخابــی جام جهانی ۲018 روســیه و جام 
ملت های آســیا ۲019 امارات در قاره آســیا با برگزاری چند 
دیدار ادامه یافت که در یکی از دیدارهای مهم برگزار شده تیم 
ملی ژاپن در ورزشــگاه آزادی تهران به مصاف افغانستان رفت 
و موفق شد این تیم را با ۶ گل شکست دهد. در این دیدار که 
تماشاگران افغانی از آن استقبال نسبتا خوبی به عمل آوردند 
ژاپنی ها با تمام قوا در زمین حاضر شــدند و موفق شدند با ۶ 
گل حریف شان را شکســت دهند. در دیگر دیدار برگزار شده 
چین موفق شد با سه گل مالدیو را شکست دهد و عراق برابر 
تایلند به تســاوی دو - دو رســید. نتایج کامل دیدارهای روز 
گذشــته به این شرح است: *تایلند ۲ – عراق ۲ *چین تایپه 
یک – ویتنام یک *ســوریه ۶ – کامبــوج صفر *ژاپن ۶ – 
افغانستان صفر *چین 3 – مالدیو صفر *قطر 3 – هنگ کنگ 
۲ *اردن 4 – بنگلادش صفر *ازبکســتان 5 – فیلیپین یک 
*لائوس صفر – کویت ۲ *تاجیکســتان صفر - اســترالیا 3 

*مالزی یک - عربستان ۲. 

نماینده وزن 98 کیلوگرم کشتی فرنگی ایران با شکست مقابل حریف قدرتمند خود از ارمنستان در دیدار 
فینال رقابت های قهرمانی جهان به مدال نقره بسنده کرد.

در پایان روز نخســت از رقابت های کشــتی فرنگی قهرمانی جهان ۲015 که در لاس وگاس آمریکا برگزار می شود، قاسم 
رضایی نماینده وزن 98 کیلوگرم ایران در دیدار فینال این وزن به مصاف آرتور الکســانیان قهرمان جهان در ســال ۲014 و 
دارنده مدال برنز المپیک لندن از ارمنستان رفت و در پایان با نتیجه 3-0 شکست خورد و مدال نقره جهان را بر گردن آویخت. 
رضایی در رقابت های قهرمانی جهان سال گذشته نیز مقابل این حریف ارمنستانی در مرحله نیمه  نهایی شکست خورده بود. 
رضایی پیش از این در دور اول اســتراحت کرد، ســپس در اولین مصاف خود اسلام ماگومدف از روسیه را با حساب 4 بر ۲ از 
پیش رو برداشت و در ادامه توانست حریف کوبایی خود را با حساب 5 بر صفر شکست دهد. او همچنین در مرحله یک چهارم 
نهایی و در مصافی دشــوار، چنک ایلدیم از ترکیه را 4 بر صفر شکســت داد و در ادامه الیس گوری قهرمان ۲011 جهان از 
بلغارستان را 3 بر صفر برد و به دیدار فینال راه یافت. پیش از رضایی، سعید عبدولی نماینده وزن ۷5 کیلوگرم ایران نیز پنجم 
شد تا یک مدال نقره و دو سهمیه المپیک ره آورد کشتی فرنگی ایران در پایان رقابت های 3 وزن نخست باشد. مهدی زیدوند 

نیز در وزن ۶۶ کیلوگرم با باخت مقابل حریف خود از اسلواکی در همان مبارزه نخست از دور رقابت ها کنار رفت. 

روز نخست از رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی جهان به پایان رسید

۲ سهمیه المپیک و یک مدال نقره برای کشتی گیران ایران 

مشخص شدن ترکیب تیم های تکواندوی ایران در مسابقات گرندپری 
کاروان تکواندوی کشــورمان با هفت ورزشکار در 
بخش مردان و دو ورزشکار در بخش زنان در مسابقات 

گرندپری ترکیه شرکت خواهد کرد.
 مرحله دوم مسابقات تکواندوی گرندپری )G4( در سال 
۲015 از ۲۷ شــهریور به مدت 3 روز به میزبانی سامســون 
ترکیه برگزار خواهد شــد و تیم ایران در گروه مردان با هفت 
تکواندوکار به مصاف رقبایش می رود. بهنام اسبقی تکواندوکار 
وزن ۶8- کیلوگرم کشــورمان که به تازگی از بند مصدومیت 
رها شده است و تمرینات خود را به همراه ملی پوشان پشت سر 
می گــذارد، قرار بود در این دوره از مســابقات مبارزه کند اما 
پس از چند جلســه تمرین در اردوی تیم ملی و با اعلام کادر 
فنی، ابوالفضل یعقوبی دیگر تکواندوکار کشورمان در این وزن 

جایگزین او شــد. بدین ترتیب تیم ملــی تکواندوی مردان با 
ترکیب آرمین هادی پور، علیرضا نصرآزادانی، ابوالفضل یعقوبی، 
مسعود حجی زواره، مهدی خدابخشی، امید عمیدی و سجاد 
مردانی و با هدایت بیژن مقانلو )ســرمربی(، مهدی بی باک و 
مهرداد یوســفی )مربی( به مصاف رقبایش می رود. همچنین 
شکرانه ایزدی و اکرم خدابنده دو تکواندوکار کشورمان هستند 
که در بخــش زنان به ترتیب با رنکینگ ۲0 و 31 از ســوی 
فدراســیون جهانی تکواندو جواز حضور در مسابقات ترکیه را 
به دست آوردند.مســابقات گرندپری G4 است و به دارندگان 
مــدال طلا 40 امتیاز، نقره ۲4 امتیاز و برنز 14/4 امتیاز برای 
افزایش امتیازات رنکینگ المپیک در راســتای کسب سهمیه 

ریو ۲01۶ تعلق خواهد گرفت.

عملکرد ضعیف پسر عموها 
در مسابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا

جابر و سجاد بهروزی در مسابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا عملکرد 
خوبی نداشتند و به ترتیب نفر هفتم و نهم آسیا در دسته 69 کیلوگرم 

شدند.
در سومین روز مسابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا، دیروز ایران در دسته ۶9 
کیلوگرم دو نماینده داشــت که جابر و سجاد بهروزی برای کسب مدال با شش 
وزنه بردار به رقابت پرداختند. کیم میونگ هیوک از کره شمالی )نفر سوم جهان 
و قهرمان بازی های آسیایی( و لین کیونگ فنگ از چین) قهرمان المپیک لندن( 

مهمترین چهره های حاضر در این دسته بودند.
جابــر بهروزی با ثبت رکورد 145 کیلوگرم در یک ضرب ششــم شــد و در 
دوضرب با 1۶۶ کیلوگرم در رده هشــتم قرار گرفت و در مجموع دو حرکت نیز 
با 311 کیلوگرم نفر هفتم آســیا شد.سجاد بهروزی نیز با 133 کیلوگرم در رده 
هشــتم حرکت یک ضرب قرار گرفت. در دوضرب با 1۶0 کیلوگرم نهم شد و در 

مجموع نیز با رکورد ۲93 کیلوگرم مقام نهم آسیا را بدست آورد.

تیم ملی والیبال ایران در نخســتین بازی خود 
در جام جهانی ژاپــن برابر آرژانتین به میدان رفت و 
نتیجه را به حریف خود واگذار کرد. خولیو ولاســکو 
با تدابیری که داشت کواچ را در این بازی کاملا مات 

کرد.
تیــم ملی والیبــال ایران از ســاعت ۷:40 صبح دیروز 
در چارچوب دیدارهای جــام جهانی ژاپن برابر آرژانتین به 
میدان رفت که در پایان شــاگردان خولیو ولاسکو با حساب 
3 بر یک برنده شدند تا ایران شروعی نه چندان مطمئن در 
این تورنمنت داشته باشد. تیم ایران ست نخست این بازی 
را با حســاب ۲۷ بر ۲5 برنده شــد اما در ست های بعدی 
ایــن تیم آرژانتین بود که بــه ترتیب برتری ۲5 بر ۲۲، ۲5 
بر ۲۲ و ۲۶ بر ۲4 به برتری دســت یافت. خولیو ولاســکو، 
ســرمربی پیشــین تیم ایران با تدابیری که داشت و آنالیز 
فوق العاده خود از بازی تیم کشــورمان، کواچ را کاملا مات 
کرد و پیروزی ارزشمندی را در شروع جام برای آرژانتینی ها 
داشت. تیم ایران در ست نخست این بازی با ترکیب میلاد 
عبادی پور، ســعید معروف، شهرام محمودی، عادل غلامی، 
سیدمحمد موســوی، فرهاد قائمی و مهدی مرندی )لیبرو( 
برابر حریف به میدان رفت. تیم ملی والیبال کشــورمان در 
دومین بازی خود از ســاعت 10:40 امروز با تونس، قهرمان 
آفریقا روبرو می شود. در سایر مسابقات دیروز تیم های ملی 
والیبال روســیه و آمریکا، نخســتین حریفان خود در جام 
جهانی را با نتیجه مشــابه  3 بر صفر شکست دادند.آمریکا 
در یک بازی یک طرفه با نتایج ۲5 بر ۲3، ۲5 بر 1۲ و ۲5 
بر 15 اســترالیا را شکست داد. روسیه نیز هر چند شروع نه 

چندان خوبی مقابل ونزوئلا داشت و در ست نخست ۲9 بر 
۲۷ برنده شد اما در ادامه ۲5 بر 1۶ و ۲5 بر 15 حریف خود 

را از پیش رو برداشت.
کواچ: باید بهتر از این کار کنیم

اســلووبودان کواچ سرمربی تیم  ملی والیبال ایران پس 
از باخــت مقابل تیم ملی آرژانتین گفت: فراموش نکنیم که 
یک تورنمنت طولانی را پیش رو داریم و باید در آینده بهتر 
از امروز کار کنیم. من به حریف تبریک می گویم. من از این 
که باختیم خوشحال نیستم، اما این یک تورنمنت طولانی 
اســت. بنا بر این ما باید تلاش کنیم تــا در بازی های بعدی 
بهتر از امروز باشــیم. وی ا دا مه  داد: مــا تلاش می کنیم تا 
بهتر بازی کنیم و در ست نخست تنها با سه سرویس خوب 

پیروز شدیم.
ولاسکو: برای ایران ناراحتم

خولیو ولاســکو ســرمربی تیم  ملــی آرژانتین پس از 
پیروزی تیمش مقابل ایران در جا م جها نی، اظها ر کرد: من 
از این پیروزی خیلی خوشحال هستم. تیم  ملی ایران نسبت 
به ما در سطح بالاتری از والیبال جهان قرار دارد و شکست 
دادن این تیم برای ما یک کار بزرگ محسوب می شود. من 
قبلا در کنفرانس خبری پیش از مسابقات گفته بودم که ما 
بازی را مقابل ایران در قهرمانی جهان واگذار کردیم. در آن 
زمان خوشحال نبودم و حالا هم خیلی شاد نیستم. سرمربی 
تیم  ملی آرژانتین افزود: وقتی که ســرمربی تیم  ملی ایران 
بودم مقابل آرژانتین پیروز شدیم برای ایران خوشحال بودم 
و برای آرژانتین هم ناراحت بودم. در این زمان برای آرژانتین 

خوشحال هستم اما برای ایران ناراحتم.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب حســین شــفیعی فرزند ســعید به 
شماره شناســنامه 15 صــادره از کنــگان در مقطع کاردانی رشــته 
حســابداری صادره از واحد دانشگاهی پارسیان با شماره 095۲409 
مفقود گردیده اســت و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد اســلامی واحد پارســیان به نشانی: 

هرمزگان، پارسیان دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.

بــه  راننــده  یــک  پایــه  هوشــمند  کارت 
شــماره۲0۷0081 به نام اینجانب جوانشــیر 
اسمعیلی فرزند حیدرعلی شماره شناسنامه1۶ 
متولد 135۶ صادره از استهبان مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

اخطاریه دفترخانه
نام و نام خانوادگی مخاطب: آقای هادی واصفی شغل: آزاد اقامتگاه و آدرس: مجهول المکان
موضوع: نظر به اینکه همســر شما خانم وسن عباسی نژادمقدم با داشتن گواهی عدم امکان 
سازش جهت طلاق به این دفترخانه مراجعه نموده و خواهان طلاق می باشد لذا از جنابعالی 
دعوت می شود ظرف مدت یک هفته از ابلاغ نشریه روزنامه، به این دفترخانه مراجعه نمایید 

و در غیر این صورت مراتب به دادگاه اعلام و برابر مقررات اقدام خواهد شد.
سردفتر طلاق 75 اهواز- سیدحبیب اله داودی

آدرس: اهواز امانیه خ سقراط غربی پلاک101 کدپستی ۶1338938۷9 
تلفن دفتر طلاق33367060

جواز اسلحه شکاری یک لول ته پر ساچمه زنی 
 X/0۶91۷  کالیبر 1۲ کوســه به شماره بدنه
ساخت روســیه به نام غلامرضا یزدانی عمله 

مفقود گردیده اعتبار ندارد.

آگهی فقدان
آقای یوســف نامی )11401۶( فرزند موســی دارای شناســنامه 5۶0 صادره 
از لارســتان متولد 135۷ اظهار می دارد دانشــنامه مقطع کارشناســی رشته 
مهندســی کشاورزی- زراعت و اصلاح نباتات ایشان مفقود گردیده است. لذا به 

موجب این آگهی دانشنامه مذکور ابطال می شود.
از یابنده خواهشــمند اســت مدرک فوق را به اداره کل امــور فارغ التحصیلان 

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تسلیم نماید.

آگهی مفقودی
ســند مالکیت و فاکتور فروش کامیون کمپرســی آمیکو مدل138۶ 
به رنگ زرد دارای موتور شــماره 50۷040۷۷144 و شاسی شماره 
NA۲F3LLD۶۷A000158 و دارای شماره انتظامی8۶-5۲1ع13 
بنام آقایان حجت اله دربانی و حســن فراتی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

دانشــگاه علوم پزشکی بابل در نظر دارد نسبت به خرید ۶0 دستگاه میز آموزش دندانپزشکی و مشابه سازی 
Dental simulation work Bench برای پری کلینیک دانشــکده دندانپزشکی بابل از طریق مناقصه 

عمومی یک مرحله ای اقدام نماید.
1- شرح مختصر کار: خرید و نصب و راه اندازی۶0 دستگاه میز آموزش و مشابه سازی ویژه دانشجویان دندانپزشکی 

2- مدت اجرای کار: یک ماه پس انعقاد قرارداد میباشد.
3- برآورد کار: براساس برآورد اولیه و پیش بینی حدود اعتبارات 3/500/000/000 ریال می باشد.

4- محل اجرای کار: بخش  پری کلینیک دانشکده دندانپزشکی بابل
5- شرایط متقاضی:

5-1- داشتن گواهی صلاحیت از اداره کل تجهیزات پزشکی کشور و یا سایر مراجع ذیصلاح دیگر.
5-۲- داشتن امکانات اولیه و نیروی انسانی متخصص و مجرب با موضوع کار

5-3- داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی حسن انجام کار و تعهدات طبق ضوابط
6- مدت لازم برای دریافت اســناد: متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند 5 بوده و آمادگی فروش 
و انجام کار را دارند می توانند از روز انتشار آگهی لغایت 94/۷/5 با مراجعه به دفتر امور قراردادهای دانشگاه 

علوم پزشکی بابل نسبت به دریافت مدارک اقدام نمایند.
۷- واریز مبلغ 300/000 ریال )ســی هزار تومان( به حســاب جاری ۲1۷845501۲008 نزد بانک ملی بنام 

دانشگاه علوم پزشکی بابل جهت خرید اسناد مناقصه.
8- برای اطلاعات اولیه بیشــتر به پایگاه ملی اطلاع رســانی مناقصات به آدرس )WWW.spac.ir( یا به 

سایت اینترنتی دانشگاه علوم پزشکی بابل به آدرس: )www.mubabol.ac.ir( مراجعه نمایند.
هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
شماره مناقصه 9۴/۱۱0

دکتر محمود حاجی احمدی
معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه

جمهوری اسلامی ایران

خواندنی از ورزش ایران
* علیمرادی رئیس فدراسیون ناشنوایان در حکمی تیمور غیاثی را برای 
سرپرستی تیم دوومیدانی اعزامی به بازی های آسیا و اقیانوسیه 2015 
ناشنوایان و همچنین مشــاور عالی این فدراسیون در امور دوومیدانی 

منصوب کرد.
* دکتر رامین طباطبایی ســخنگوی ستاد ملی مبارزه با دوپینگ از انجام یازده 
نمونه تست دوپینگ توسط نادو خبر داد و گفت: با توجه به ماموریتی که اتحادیه 
جهانی کشتی به ما داده بود از یازده کشتی گیر اعزامی به آمریکا تست دوپینگ 
به عمل آوردیم که ظرف سه هفته  آینده جواب تست دوپینگ کشتی گیر ان در 

اختیار ما قرار می گیرد.
* آرمان زنگنه که در اردوهای پیش از حضور تیم ملی بسکتبال در جام 
ویلیام جونز از ناحیه پا مصدوم شده بود، مورد عمل جراحی قرار گرفت 
و بدین ترتیب مسابقات جام ملت های آسیا را از دست داد.جام ملت های 
آسیا از اول مهرماه در چین آغاز می شود و تیم قهرمان سهمیه المپیک 

2016 ریو را کسب خواهد کرد.

معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: ســرویس 
رفت و آمد دانش آموزان استثنایی در 10 استان محروم 

کشور رایگان است.
مجید قدمی در حاشــیه گردهمایی رؤسای آموزش و 
پرورش استثنایی کشور در مشهد در گفت وگو با خبرنگاران 
افــزود: جهت تأمین هزینه رفت و آمد رایگان دانش آموزان 
استثنایی 10 استان این خدمات ارائه می شود و ۲۲ استان 

نیز از کمک هزینه به همین منظور بهره مند می شوند.
رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی گفت: برای 

این منظور مبلغ ۲00 میلیــارد ریال اعتبار در نظر گرفته 
شده اســت. وی افزود: علاوه بر این امسال برای نخستین 
بار مشکل کتابهای درسی ویژه دانش آموزان استثنایی بطور 
کامل حل شــده و پیش از شــروع سال تحصیلی کتابهای 
تمامی گروههای آموزشــی در آموزش و پرورش استثنایی 

به دست آنان می رسد.
قدمی ادامه داد: امسال اعتبار ویژه ای به مبلغ 30میلیارد 
ریال در نظر گرفته شده تا معلمان مدارس عادی به صورت 
ویــژه آموزشــهای لازم را در زمینه تعلیــم دانش آموزان 

اســتثنایی فرا گیرند تا دانش آموزانی که به صورت تلفیقی 
در مدارس عادی تحصیل می کنند به شکل کامل از کمک 
معلم بهره مند شــوند. وی گفت: امســال نیز طرح خدمات 
حمایتی از دانش آموزان مناطق جنوبی کشور که از نیروهای 
توانبخش )کار درمان، گفتار درمان و شنوایی سنج( بهره مند 
نیستند باهدف ارائه خدمات از سوی مراکز بهداشت و درمانی 

اجرا می شود.
رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی از تخصیص 
10 میلیارد ریال اعتبار برای تأمین هزینه دارویی و درمانی 

دانش آمــوزان اســتثنایی خبر داد و افــزود: در این زمینه 
هزینه هــای دارویی دانش آموزانی که به صورت دائمی دارو 
مصرف می کنند تأمین می شود. قدمی همچنین بدون اشاره 
به آمار گفت: امســال تمامی دانش آموزان نیمه بینا در کل 
کشــور به جای کتابهای درشت خط تبلت رایگان دریافت 
می کنند که بــرای این منظور 100 میلیــارد ریال اعتبار 
تخصیص داده شده اســت. هم اکنون ۷۲ هزار دانش آموز 
استثنایی در هزار و ۶00 مدارس خاص و 49 هزار دانش آموز 

در مدارس عادی به صورت تلفیقی تحصیل می کنند.

معاون وزیر آموزش و پرورش:

دانش آموزان نیمه بینای کشور تبلت رایگان می گیرند

ایران با تولید حــدود 16 میلیون تن فولاد در 
سال سهم کوچکی از بازار صادرات این محصول در 

جهان را دارد.
مدیرعامل ذوب آهــن اصفهان با اظهــار این مطلب 
گفت: در حالیکه کیفیت محصولات فولادی ایران در سطح 
استانداردهای جهانی بسیار بالاست اما به دلیل شرایط نابرابر، 

سهم کوچکی  از بازار صادرات فولاد را در جهان داریم.
اردشیر سعد محمدی در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری 
صدا و ســیما افزود: چین به عنوان بزرگ ترین تولیدکننده 
فولاد جهان ســالانه 8۲۲ میلیون تن تولید دارد و هر یک 

از 5۲ کارخانه چین، بطور متوســط سالانه 13 میلیون تن 
فولاد تولید می کند در حالیکه کل تولید فولاد در کشور ما 

حدود 1۶ میلیون تن در سال است.
وی افزود: طبیعی اســت که وقتی میزان تولید پایین 
باشد قیمت تمام شده بالاتر است ضمن اینکه تولیدکنندگان 
مطرح فولاد در جهان، با بهره گیری از فناوریهای روز دنیا و 
اتوماسیون، نیروی انسانی کمتر از تولید بالاتری برخوردار 
می شــوند اما در کشور ما بدلیل برخی ملاحظات در حوزه 

نیروی انسانی، قیمت تمام شده افزایش یافته است.
ســعد محمدی تامین منابع مالی را از دیگر مشکلات 

تولیدکنندگان کشــور دانســت و افزود: تامین منابع مالی 
کارخانجات فولاد در خارج کشــور بسیار راحت تر و ارزانتر 
است تا جایی که گاهی سود وامها به یک درصد می رسد در 
حالیکه در ایران بخاطر برخی مسایل شبکه بانکی و از جمله 
خسارت دیرکرد، تولیدکنندگان مجبورند گاهی تا بیش از 

30 درصد سود و جریمه به بانکها بپردازند.
وی تامین سنگ آهن با عیار بالا را یکی دیگر از مشکلات 
فولاد ســازی های کشور دانست و گفت: کوره بلند کارخانه 
ذوب آهن اصفهان نیاز به سنگ آهن با عیار حداقل ۶0 درصد 
دارد در حالیکه اکثر کوره بلندهای جهان بیش از ۷0 درصد 

گندله با عیار ۶۷ درصد در کوره خود شارژ می کنند.
وی افزود: در جهان کوره بلندی نیســت که مجهز به 
ســامانه PCI و تزریق پودر زغال برای کاهش قیمت تمام 
شده نباشد و در صورت رعایت این نکات، قیمت تمام شده 

فولاد ایرانی قابل رقابت با فولاد چین است. 
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان تصریح کرد: با وجود همه 
این مشکلات، ایران به خوبی با چین بویژه در سطح بازارهای 
منطقه رقابت می کند بطوریکه در 5 ماه نخست امسال موفق 
به صادرات 34۲ هزار تن فولاد شدیم که معادل کل تولید 

ما در سال 1393 بود.

مدیر کل دفتر صادرات گمرک ایران از وجود 23هزار 
تن شیر خشک در انبارهای گمرک ایران خبر داد.

به گزارش ایســنا، حسن علیدوستی در جمع فعالان 
اقتصادی لرستان تأکید کرد: وزارت جهاد کشاورزی مخالف 
ورود موقت این نوع کالاهاست به طوری که هم اکنون ۲3 
هزار تن شیرخشک در انبارها مانده و باید تصمیم منطقی 

در این رابطه اتخاذ شود.
وی با بیان اینکه در نظارت روی کالاهای ورود موقت 
بحث مفصلی با وزارت جهاد کشــاورزی داریم، اظهار کرد: 
وزارت جهاد کشاورزی می گوید باید در ورود موقت اظهارنظر 
کنم در حالی کــه از لحاظ قانونی این وزارتخانه صلاحیت 
اظهارنظر و ارائه مجوز در رابطه با کالای ورود موقت را ندارد 

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسلامی گفت: وزیر کشور باید در زمینه 
توقف کوله بری مرزنشینان در بازارچه های مرزی به 

مجلس پاسخگو باشد.
فتح الله حســینی در گفت وگو با خبرنــگار فارس در 
کرمانشــاه اظهار کرد: کوله بری یکــی از بخش های فعال 
در حوزه مبادلات تجــاری مرزی و اثرگذار در امرار معاش 
مرزنشینان است. وی تاکید کرد: کوله بری و تجارت مرزی 
چند روزی اســت که بنا به دســتور وزیر کشور متوقف و 
موجب بیکاری هزاران نفر شده است. وی با تاکید بر اینکه 
وزیر کشــور باید درجلســه بعدی مجلس شورای اسلامی 
نسبت به این موضوع پاســخگو باشد، تصریح کرد: دستور 
کتبی وزیر کشــور مبنی بر توقف کوله بری در بازارچه های 

نماینده مجلس:
وزیر کشور باید در مورد 

توقف کوله بری مرزنشینان پاسخگو باشد

مدیر کل دفتر صادرات گمرک ایران:

23 هزار تن شیر خشک در انبارهای گمرک 
جا خوش کرده است

و وزارت صنعت، معدن و تجارت هم با ما هم نظر است.
وی بــا بیان اینکه در مورد اقلام خوراکی از نظر جهاد 
کشاورزی استفاده می کنیم، ادامه داد: در مورد کالاهایی نظیر 
پاکت های بسته بندی،  اصراری به نظر جهاد کشاورزی نیست.

مدیر کل دفتر صادرات گمرک ایران با تأکید بر اینکه 
درباره کالاهای ورود موقت اختلاف نظر بین دستگاه ها وجود 
دارد، تصریح کرد: از نظر قانونی نیاز به مجوز ســازمان های 
مربطه در مورد کالاهای ورود موقت نیســت. علیدوستی با 
تأکید بر اینکه همه ما مجموعه یک دولت هستیم و چنانچه 
نظر وزارت جهاد کشاورزی منطقی باشد نمی توانیم آن را رد 
کنیم،  افزود: در حال مذاکره با وزارت جهاد کشاورزی هستیم 

و نمی شود حرف منطقی آنها را نادیده گرفت.

مرزی خســارت جبران ناپذیری به این افراد وارد کرده که 
این تصمیم بســیار نامناسب و ناروا اســت. نماینده مردم 
قصرشیرین، ســرپل ذهاب و گیلان غرب در مجلس شورای 
اسلامی ادامه داد: این تصمیم از سر بی تدبیری اتخاذ شده 
و وزیر کشور باید برای پاسخگویی به کمیسیون امنیت ملی 
و سیاست خارجی بیاید. این مسئول از چندین بار تذکر به 
مسئولان ارشد استان کرمانشاه در زمینه عواقب ناشی از این 
تصمیم غلط خبر داد و گفت: با وجود پیگیری های صورت 
گرفته، مســئولان ارشد استان و وزارت کشور نسبت به آن 
بی تفاوت هســتند. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسلامی این اقدام را تضییع حقوق 
مرزنشینان دانست و افزود: تمام عواقب ناشی از این موضوع 

برعهده مسئولان استانی و وزارت کشور است.

قشم- خبرنگار کیهان:
در حالی که صید میگو در آب های اســتان 
هرمزگان از سوی بومیان منطقه توسط مسئولان 
شیلات اســتان ممنوع و غیرقانونی اعلام شده 
است، اما چینی ها از این قانون مستثنی شده و به 
راحتی و در روز روشن تورهای صیادی خود را به 

دریا می اندازند.
صیادان چینی در چند هفته گذشته آزادانه اقدام به 
صید انواع آبزیان از جمله میگو کرده و مشخص نیست با 
وجود قوانین سخت گیرانه در حوزه شیلات مجوز صید 

را از چه نهادی دریافت کرده اند.
این گزارش می افزاید، مســئولان شیلات استان 
هرمزگان امســال نیز همانند سال های گذشته شروع 

میگوهای قشم در تور صیادان چینی!
فصل صید میگو را با هدف افزایش تولید مثل این گونه 
از آبزیــان و حفظ ذخایــر طبیعی از نیمه دوم مهر ماه 
اعلام کرده اند؛ اما شناورهای چینی از آخرین روزهای 
مرداد ماه با ورود به آب های جزیره قشــم و هرمز و در 
مقابل چشمان حیرت زده صیادان این جزیره همه روزه 
مشغول صید انواع آبزیان از جمله میگو، ساردین و تن 

ماهیان هستند.
صیادان چینی قبل از ورود به آب های جزیره قشم 
و هرمز در آب های اســتان بوشهر تورهای خود را برای 
صید میگو بــه آب انداخته بودند، اما به دلیل اعتراض 
و ممانعت صیادان این اســتان مجبور به ترک آب های 

بوشهر و ورود به آب های منطقه آزاد قشم شدند.
این درحالی اســت که یگان حراســت شــیلات 

شهرســتان قشم با توجه به شروع نشدن فصل صید، با 
تمام توان از ورود شــناورهای صیادان بومی برای صید 
میگو ممانعت می کند؛ اما این پرســش مطرح است که 
چینی ها مجوز صید را که به هموطنان کشورمان تعلق 

نمی گیرد از چه نهادی و چگونه دریافت کرده اند؟!
خبرنگار ما می افزاید، چینی ها با ۲5 کشتی صیادی 
که در هر شناور ۲0 خدمه و یک مترجم ایرانی حضور 
دارد با صید بی رویه خود، مردم قشــم و مسافرانی که 
به امید خرید میگو به این جزیره ســفر می کنند را در 

حسرت خوردن این آبزی خوشمزه خواهند گذاشت.
آب هــای اطراف جزیره قشــم و هرمــز از جمله 
مهمترین زیســتگاه های مرجانی و گونه های جانوری 
کمیاب دریایی است و با توجه به اینکه نظارت خاصی 

بر صید شناورهای چینی وجود ندارد، چه کسی نسبت 
به عواقب زیســت محیطی ناشی از صید غیراستاندارد 

آنها پاسخگو خواهد بود؟
بنابرایــن گزارش عــلاوه بر اینها، هنــوز هم آثار 
تاریخی بسیاری باقی مانده از دوران حضور پرتغالی ها 
در ایــن منطقه در کف خلیج وجود دارد که تاکنون به 
صورت کامل پاکسازی نشده و اگر این آثار ارزشمند در 
تور چینی ها قرار گرفته و از مرزهای کشور خارج شود 

خسارت فرهنگی بزرگی بر کشور تحمیل خواهد شد.
به گفته کارشناســان، صیادان بومی از ابزار سنتی 
استفاده می کنند و میزان صید آنان علاوه بر اینکه آسیبی 
به آبزیان نمی زند؛ بسیار کمتر از چینی هایی است که با 
ابزار جدید و صید صنعتی به جاروکشی دریا می پردازند.


